
ZP 2478/14 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na zadanie nr 1,2,3,4,5 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Na zadanie nr 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 

 

dot. przetargu nieograniczonego pn: „Przygotowanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla 

pracowników Policji KMP/KPP/KP.” Nr postępowania 85/14 

 

 

             Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu Ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2013r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz                   

z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146) po przeprowadzonym badaniu  i ocenie złożonych ofert  

informuje, o wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Przygotowanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla pracowników Policji KMP/KPP/KP.” 

Nr postępowania 85/14. 

 

Zamawiające na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 27 211,80 zł 

Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych w ramach poszczególnych zadań: 

 

Zadanie nr 1 KWP zs. w Radomiu  2 633,40 zł 

Zadanie nr 2 KMP Ostrołęka 2 633,40 zł 

Zadanie nr 3 KMP Płock 1 755,60 zł 

Zadanie nr 4 SPPP Płock   877,80 zł 

Zadanie nr 5 KMP Radom   1 755,60 zł 

Zadanie nr 6 KP Pionki   877,80 zł 

Zadanie nr 7 KMP Siedlce   2 633,40 zł 

Zadanie nr 8 KPP Białobrzegi 877,80 zł 

Zadanie nr 9 KPP Grójec   877,80 zł 

Zadanie nr 10 KPP Kozienice 877,80 zł 

Zadanie nr 11 KPP Lipsko   877,80 zł 

Zadanie nr 12 KPP Maków Maz. 877,80 zł 

Zadanie nr 13 KPP Mława   1755,60 zł 

Zadanie nr 14 KPP Ostrów Maz. 877,80 zł 

Zadanie nr 15 KPP Płońsk   877,80 zł 

Zadanie nr 16 KPP Przasnysz 877,80 zł 

Zadanie nr 17 KPP Pułtusk              1755,60 zł 

Zadanie nr 18 KPP Szydłowiec 877,80 zł 

Zadanie nr 19 KPP Wyszków 1755,60 zł 

Zadanie nr 20 KPP Zwoleń   877,80 zł 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 13.10.2014r. do godz. 9.00 wpłynęło pięć 

ważnych ofert. Ceny z ofert podane są w wartościach brutto. 

 

Wykonawca nr 1 

Usługi Gastronomiczne Romuald Kołodziejczak 

09-530 Gąbin 

ul. Kilińskiego 8 

Zadanie nr 3 – KMP Płock – 1496,00 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 1 491,60 zł 

Zadanie nr 4 – SPPP Płock – 748,00 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 745,80 zł  

 

Wykonawca nr 2 

Usługi Gastronomiczne Handel „ADMAR” Adam Furmanek 

09-410 Płock 



ul. Czwartaków 6 

Zadanie nr 4 – SPPP Płock – 869,00 zł 

 

Wykonawca nr 3 

Usługi Gastronomiczne Handel „ADMAR” Adam Furmanek 

09-410 Płock 

ul. Czwartaków 6 

Zadanie nr 3 – KMP Płock – 1 738,00 zł  

 

Wykonawca nr 4 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce 

07-410 Ostrołęka 

Al. Jana Pawła II 120A 

Zadanie nr 2 – KMP Ostrołęka – 2 633,40 zł 

 

Wykonawca nr 5 

AKCES TM sp. z o.o. 

26-600 Radom 

ul. Słowackiego 83 lok. 2 

Zadanie nr 1 – KWP – 2 607,00 zł 

Zadanie nr 5 – KMP Radom – 1 738,00 zł 

 

OCENA  DOKUMENTÓW 

Oferta nr 1 

Oferta nr 1 zawiera omyłki rachunkowe  

w załączniku nr 1C w tabeli: 

a) poz. 1 kolumna Cena brutto jest wpisane 6,80 a powinno być 6,78.  

b) poz. 1 kolumna Wartość brutto jest wpisane 1 496,00 a powinno być 1 491,60. 

w załączniku nr 1D w tabeli: 

a) poz. 1 kolumna Cena brutto jest wpisane 6,80 a powinno być 6,78.  

b) poz. 1 kolumna Wartość brutto jest wpisane 748,00 a powinno być 745,80. 

Zamawiający poinformował Wykonawcę o poprawieniu w jego ofercie oczywistych omyłek 

rachunkowych, zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 

podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 

podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 3 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 

podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 4 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 

podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 5 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 

podlega porównaniu. 

 

 

 



PORÓWNANIE OFERT WAŻNYCH 

 

Kryterium oceny ofert: cena brutto oferty – 100% 

 

 

Zadanie nr 1 

Wpłynęła jedna ważna oferta, została złożona przez Wykonawcę oznaczonego nr 5 i mieści się w 

środkach, które Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym Ofertę oznaczoną nr 5 złożoną przez Firmę:  

AKCES TM sp. z o.o. 

26-600 Radom 

ul. Słowackiego 83 lok. 2 

wybrano na realizację zamówienia w ramach zadania nr 1. 

 

Zadanie nr 2 

Wpłynęła jedna ważna oferta, została złożona przez Wykonawcę oznaczonego nr 4, która się mieści w 

środkach, jakie Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym Ofertę oznaczoną nr 4 złożoną przez Firmę:  

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce 

07-410 Ostrołęka 

Al. Jana Pawła II 120A 

wybrano na realizację zamówienia w ramach zadania nr 2. 

 

Zadanie nr 3 

Wpłynęły dwie ważne oferty, które podlegają porównaniu. 

 

Kwota szacowana przez 

Zamawiającego 
Numer oferty Wartość oferty 

1 755,60 zł 
1 1 491,60 zł 

3 1 738,00 zł 

 

Wykonawca oznaczony nr 1 zaproponował najniższą cenę i mieści się ona w środkach, które 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym Ofertę oznaczoną nr 1 złożoną przez Firmę:  

Usługi Gastronomiczne Romuald Kołodziejczak 

09-530 Gąbin 

ul. Kilińskiego 8 

wybrano na realizację zamówienia w ramach zadania nr 3. 

 

Zadanie nr 4 

Wpłynęły dwie ważne oferty, które podlegają porównaniu. 

 

Kwota szacowana przez 

Zamawiającego 
Numer oferty Wartość oferty 

877,80 zł 
1 745,80 zł 

2 869,00 zł 

 

Wykonawca oznaczony nr 1 zaproponował najniższą cenę i mieści się ona w środkach, które 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym Ofertę oznaczoną nr 1 złożoną przez Firmę:  

Usługi Gastronomiczne Romuald Kołodziejczak 

09-530 Gąbin 

ul. Kilińskiego 8 

wybrano na realizację zamówienia w ramach zadania nr 4. 

 



Zadanie nr 5 

Wpłynęła jedna ważna oferta, została złożona przez Wykonawcę oznaczonego nr 5 i mieści się ona w 

środkach, które Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym Ofertę oznaczoną nr 5 złożoną przez Firmę:  

AKCES TM sp. z o.o. 

26-600 Radom 

ul. Słowackiego 83 lok. 2 

wybrano na realizację zamówienia w ramach zadania nr 5. 

 

 

 

Z Wykonawcami, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta Umowa na 

podstawie 94  ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 

2013r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146). 

  

   
 Z poważaniem 

 

    KIEROWNIK 

                Sekcji Zamówień Publicznych 

                        KWP zs. w Radomiu 

                  mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 

 

 

 

Informacja została opublikowana na stronie internetowej zamawiającego w dniu 13.10.2014r. 

 

 

 


